消防安装承包合同样本
订立合同双方
发包方：_____________________(以下简称甲方)承包方：_____________________(以下简称乙方)
为按期完成____________消防安装工程，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其有关法律行政法规，遵守平等、自愿、公平和诚实信用的原则：为明确双方在施工过程中的权利、义务、经济责任，经双方协商同意签订本合同。
第一条：工程概括
工程名称：______________
工程地点：______________
承包范围和内容：______________________________________，并对火灾自动报警联动控制系统进行调试(详见预{决｝算书)。
承包形式：按乙方预算中全部工程量实行包工、包料、保证合同范围内施工工艺质量验收合格，并由合同签定人协助办理消防工程相关证件。
第二条：工程工期
_________________________交付使用(非乙方原因耽误工期，工期顺延)。
第三条：合同付款及支付方式
1、工程取费按二类工程集体三级以上企业进行收费。
2、合同价款按合同内容承包价：____________。
3、设备、材料进场后甲方付工程款_____________，工程设备安装完毕调试前，支付工程款________;工程竣工合格交付给甲方，支付工程款_________。
第四条：甲、乙双方权利和义务
一、甲方的权利和义务：
1、无偿提供水、电接口并满足施工过程中的用水用电需求。
2、提供材料加工场地及施工现场的机具、设备、材料堆放场地。
3、指派专人对施工全过程进行配合与协调。
二、乙方的权利及义务：
1、进入工程地点后遵守甲方的规章制度，服从甲方的管理。
2、安全施工、文明作业、不破坏甲方的生产作业环境，施工过程中确保甲方人员、设备、物资安全。
3、遵守施工现场的防火规定，采取确定、有效的防火措施。
第五条：质量承诺与售后服务
一、质量承诺：本工程中乙方采购的所有设备、材料必须为经国家相关检测机构检验的合格产品，并提供合格证：施工工艺质量符合相关施工技术验收规范要求。
二、售后服务：工程竣工验收后一年内为质保期，质保期内乙方免费对工程实行保修(包括材料费在内)非乙方原因不在此列。
三、工程未经验收甲方提前使用或擅自动用，由此而引起质量或其他问题由甲方负责。
第六条：解决纠纷办法
合同未尽事宜甲、乙双方协商解决，任何一方违反合同规定，双方协商不成均可向仲裁委员会申请仲裁。
第七条：附则
本合同一式肆份，甲、乙双方各执二份具有同等法律效力;本合同盖章或签字有效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日